
3.1 Skaitvardžiai - linksniavimas

3.2 Oras II ir gamta

apsiniaukęs vaivorykštė
drėgnas ledas
vėjuotas kruša 
šlapias migla/rūkas 
saulėtas rasa
sausa bala

dangus mėnulis
žvaigždė kometa
žvaigždynas planeta

3.3 Užduotis

Aš gyvenu .................................................... (didelis miestas). Kiekvieną dieną važiuoju į 
darbą ............................................................. (pilnas autobusas) žmonių. Dirbti aš 
pradedu ....................................................... (devinta valanda).  .................................................
(Pirma valanda) paprastai einu pietauti su savo .................................................... (geras draugas 
Petras). Mes dažnai einame valgyti į ......................................................(maža jauki kavinė) kitoje 
gatvės ......................... (pusė). Ten mes pažįstame .................................................................. (vienas 
malonus padavėjas). Jis dažnai pradžiugina mus .................................................... (skanus 
patiekalas) ar ................................................... (linksmas juokas). Mes labai mėgstame plepėti su 
šiuo ..................................................... (įdomus žmogus).

3.4 Užduotis

Aš niekada nemačiau ........................................... (penkiolika docentas) vienoje vietoje.
Nenoriu ................................................... (penki šokoladas), nenoriu nei ....................... (vienas).
Vakar nupirkau dovanų savo ....................................... (trys broliai).
Penktadienį sutikau .......................................... (šešios gražios merginos).
Į universitetą įstojau ........................................ (2006 m.).
…................................ (dvi mergaitės) šiandien nepatiko mokykloje.
Mūsų didelė šeima gyvena ..................................... (septyni namai).
Namie turime …..................................... (trys šunys) su …........................................ (trys katės).

2 3 4 11
m f m f m f

N du dvi trys trys keturi keturios vienuolika
G vienuolikos
D dviem dviem trims trims keturiems keturioms vienuolikai
A du dvi tris tris keturis keturias vienuolika
I dviem dviem trimis trimis keturiais keturiomis vienuolika
L dviejuose dviejose trijuose trijose keturiuose keturiose vienuolikoje

dviejų dviejų trijų trijų keturių keturių

N dešimt/dešimtis vieneri/vienerios dveji/dvejos
G dešimties vienerių dvejų
D dešimčiai vieneriems/vienerioms dvejiems/dvejoms
A dešimt/dešimtį vienerius/vienerias dvejus/dvejas
I dešimčia vieneriais/vieneriomis dvejais/dvejomis
L dešimtyje vieneriuose/vieneriose dvejuose/dvejose


